
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 
ODJEL ZA BIOLOGIJU 
Osijek, Ulica cara Hadrijana 8/A 
KLASA: 003-08/18-01/10 
URBROJ: 2158-60-60-10-18-01 
Osijek, l. lipnja 2018. 

Na temelju članka 37. Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o 
zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka te o 
stavljanju izvan snage direktive 95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti podataka) i članka 18. Pravilnika 
Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-Odjela za biologiju-pročišćeni tekst, pročelnica doc. 
dr. sc. Ljiljana Krstin, donosi 

O DLUKU 

o imenovanju službenika za zaštitu podataka 

I 

Službenikom za zaštitu osobnih podataka Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-Odjela za 
biologiju imenuje se radnica Ljilja Radman, mag. oec., zaposlena na radnom mjestu l. vrste- stručni 

suradnik za financijske poslove. 

II 

U svojstvu službenika za zaštitu osobnih podataka, radnica Ljilja Radman, mag. oec., obavljati će 
dužnosti propisane čl. 39. Opće uredbe o zaštiti podataka. 

III 

Imenovana službenica dužna je čuvati povjerljivost svih podataka i informacija koje sazna u 
obavljanju dužnosti službenika za zaštitu podataka, a ta obveza traje i nakon prestanka obavljanja 
dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka. 

IV 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku
Odjel za biologiju će obavijestiti Agenciju o zaštiti osobnih podataka i to najkasnije u roku od mjesec 
dana od dana donošenja ove Odluke. 

v 

Službene kontakt podatke službenika za zaštitu osobnih podatka iz točke l. ove Odluke Sveučilište 
Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku-Odjel za biologiju će učiniti javno dostupnim na svojim web 
stranicama. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Dostaviti: 

l. Ljilja Radman, mag. oec. 

2. Agencija za zaštitu osobnih podataka 

� �i��:hrana 

Vl 

e. Ljiljana Krstin 


